АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА

                                          УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З

от 04.03.2019                                                                                                        № 18-ОД

О внесении изменений в Перечень кодов целевых субсидий,

предоставляемых муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям в соответствии с абзацем

вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного

кодекса Российской Федерации на 2019 год

В соответствии с пунктом 3 Порядка санкционирования расходов

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, лицевые счета которым

открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником

финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в

соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом управления финансов

администрации города Мончегорска от 10.01.2018 № 2-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести изменения в Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям в соответствии с

абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации на 2019 год, утвержденный приказом управления

финансов администрации города Мончегорска от 09.01.2019 № 3-ОД «Об

утверждении Перечня кодов целевых субсидий, предоставляемых

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям в соответствии с

абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации на 2019 год», дополнив строками следующего

содержания:

19 70790-19
Субсидии на обеспечение комплексной безопасности муниципальных

образовательных организаций

20 S0790

Софинансирование из бюджета города субсидии областного бюджета

на обеспечение комплексной безопасности муниципальных

образовательных организаций

2

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления финансов - начальника бюджетного отдела управления

финансов администрации города Мончегорска Ильину Т.А.

Начальник управления финансов                                                    Т.Ю.Разборова